

---

# Ullum & Vind Holding ApS

**CVR-nr.: 41526378**

Bakken 14  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Arne Ullum Laursen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ullum & Vind Holding ApS  
Bakken 14  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 41526378  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** REVISIONSFIRMAET PETER HØG  
Humlebæk Strandvej 79  
3050 Humlebæk  
DK Danmark  
CVR-nr.: 65608154  
P-enhed: 1002212575

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -20.870 hvilket anses som forventet i forhold til selskabets aktivitetsniveau.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			17.261
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.350</b>	<b>-8.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.350</b>	<b>-8.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-13.075	17.261
Øvrige finansielle omkostninger		-1.064	-622
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.489</b>	<b>8.039</b>
Skat af årets resultat		1.619	6.578
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.870</b>	<b>14.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-13.075	
Overført resultat		-7.795	
<b>I alt</b>		<b>-20.870</b>	<b>14.617</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.591	208.666
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>195.591</b>	<b>208.666</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>195.591</b>	<b>208.666</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			4.840
Tilgodehavende skat		8.646	3.184
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.646</b>	<b>8.024</b>
Likvide beholdninger		9.072	4.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.718</b>	<b>12.677</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>213.309</b>	<b>221.343</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		155.591	168.666
Overført resultat		-18.528	-10.733
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>177.063</b>	<b>197.933</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.600	23.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.646	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.246</b>	<b>23.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.246</b>	<b>23.410</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>213.309</b>	<b>221.343</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0